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Det at Mælan ungdomsskole skal flyttes til Åsly er helt uakseptabelt, da reisetiden for elevene blir altfor
lang. Det har heller ikke kommet fram noen dokumentasjon på at det er penger å spare på denne
flyttingen, derimot uttaler oppvekstsjefen, at det ikke er penger å spare på dette tiltaket. Det finnes heller
ikke forskning som entydig støtter at mindre skoler er dårligere enn større skoler for elevene, så det
argumentet faller. Og resultater av nasjonale prøver, viser at Mælan skole scorer høyere enn Åsly skole
f.eks., og Mælan skole ligger også høyere enn landsgjennomsnittet på nasjonale prøver. Noe som viser at
små skoler er veldig bra. Mælan skole er en fådelt skole, hva med å gjøre flere skole i kommunen fådelte,
for å spare penger.
 
Flyttingen av Fagerbakken barnehage synes lite gjennomtenkt. Det er ikke kommer noe budsjett på hva
det vil koste og bygge om Mælan skole til oppvekstsenter, og det er tragisk at en ny skole skal bygges om
bare 2 år etter at den ble bygd. Der barnehagen ligger i dag, i Råkvåg, er det en perfekt beliggenhet for
barnehagebarn, de kan gå turer i skog og mark og ned til sjøen, uten å være i nærheten av en sterkt
trafikkert vei. De bruker også og besøke de gamle på aldershjemmet i Råkvåg. Alle disse godene blir
borte, om barnehagen flyttes til Mælan skole, da skolen ligger tett ved hovedveien.
 
Det foreslås at Råkvåg aldershjem skal gjøres om til omsorgssenter, hva med å tenke motsatt, at man gjør
om Råkvåg aldershjem til sykehjem igjen, sånn som det var før. Råkvåg aldershjem var jo bygget som
sykehjem, jeg antar man ikke trenger å bygge om noe, for å gjøre rommene til sykehjemsrom, dermed
sparer man penger på ombygging, og man får flere sykehjemsplasser, noe kommunen trenger for
framtiden med stadig flere eldre. Ved å gjøre det om til sykehjem så slipper man, at gamle mennesker må
flytte til Rissa, de kan få være i Råkvåg sin siste tid, og ektefeller, familie og venner vil få kort vei for å
besøke sine kjære.
 
Det snakkes om å spare penger i kommunen. Hvordan ville økonomien se ut om man bare brukte penger
på de lovpålagte oppgavene? Hvordan kan det være råd til å drifte to rådhus, men ikke bevare skolene?
Hva koster det, at det er flere politikere, enn det som behøves i forhold til antall innbyggere? Hva med
alle de tomme kommunale utleieboligene, hva koster de? Hva med alle konsulenter som leies inn, hva
koster det og er det behov for det, eller burde og skulle de kommunale ansatte egentlig gjøre mye at det
konsulentene gjør?
 
La våre barn få beholde sine skoler, finn andre steder å spare penger!


